МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХАРЦЫЗСК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года Харцызск № 223/1

Об утверждении расписания учебных
занятий, занятий внеурочной
деятельности на 2024-2025 учебный
год

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», рекомендаций по составлению расписания уроков
для обучающихся начального общего, основного общего и среднего общего образования
(СанПиН 2ю4ю3648-20, СанПиН .2.3685-21), на основании решения заседания
педагогического совета от 26.08.2024 № 9, согласно Уставу ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ»
Г.О. ХАРЦЫЗСК», утвержденного приказом Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 01.07.2024 № 1205 «Об утверждении Устава в новой редакции», с
целью организации образовательного процесса в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Расписание учебных занятий № 1 на 2024-2025 учебный год (Приложение 1);
1.2. Расписание занятий внеурочной деятельности № 2 на 2024-2025 учебный гол

(Приложение 2).
2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить учащихся, родителей

(законных представителей) с расписаниями № 1, № 2.
3. Тюканько С.В., учителю информатики, разместить данный приказ на

официальном сайте ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ» Г.О. ХАРЦЫЗСК».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Заместитель директора
по воспитательной работе
ГБОУ «ЛИЦЕЙ «ИНТЕЛЛЕКТ»
Г.О. ХАРЦЫЗСК» Т.Е. Акимова